
UCHWAŁA NR LX/242/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr XLVIII/206/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2022 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 21.670.140,91 zł zwiększa się o kwotę 264.223,75 zł do kwoty 
21.934.364,66 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 20.548.266,06 zł dochody majątkowe w wysokości 
1.386.098,60 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 100.350,00 zł, w związku z tym w tabeli  
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.256.214,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 21.531.793,70 zł zwiększa się o kwotę 264.223,75 zł do kwoty  
21.796.017,45 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 18.760.856,18 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
3.035.161,27 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.256.214,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały . 

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/242/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 232 269,18 358,75 232 627,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 679,00 358,75 61 037,75 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 579,00 358,75 60 937,75 

852   Pomoc społeczna 3 507 186,00 167 433,00 3 674 619,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 850,00 337,00 4 187,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 850,00 337,00 4 187,00 

 85216  Zasiłki stałe 45 500,00 3 554,00 49 054,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

45 500,00 3 554,00 49 054,00 

 85295  Pozostała działalność 3 328 140,00 163 542,00 3 491 682,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

430 861,00 -8 838,00 422 023,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 826 369,00 172 380,00 2 998 749,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 690,00 150 000,00 316 690,00 
 85395  Pozostała działalność 166 690,00 150 000,00 316 690,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 2 119 622,00 -53 568,00 2 066 054,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

741 500,00 -52 996,00 688 504,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

729 500,00 -52 996,00 676 504,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 959,00 -572,00 2 387,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 959,00 -572,00 2 387,00 

Razem: 21 670 140,91 264 223,75 21 934 364,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr LX/242/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 60 579,00 358,75 60 937,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 579,00 358,75 60 937,75 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 579,00 358,75 60 937,75 

852   Pomoc społeczna 452 461,00 -8 838,00 443 623,00 
 85295  Pozostała działalność 430 861,00 -8 838,00 422 023,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

430 861,00 -8 838,00 422 023,00 

855   Rodzina 2 107 622,00 -53 568,00 2 054 054,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

729 500,00 -52 996,00 676 504,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

729 500,00 -52 996,00 676 504,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 959,00 -572,00 2 387,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 959,00 -572,00 2 387,00 

Razem: 3 318 261,28 -62 047,25 3 256 214,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/242/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 902 832,77 -27 000,00 1 875 832,77 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 218 319,20 -27 000,00 1 191 319,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00 3 000,00 32 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 175,77 67 000,00 676 175,77 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 151 193,43 -97 000,00 54 193,43 

600   Transport i łączność 689 205,89 -2 000,00 687 205,89 
 60016  Drogi publiczne gminne 424 427,25 -2 000,00 422 427,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 844,00 -2 000,00 22 844,00 

750   Administracja publiczna 2 629 104,45 -124 014,25 2 505 090,20 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60 579,00 358,75 60 937,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 130,00 -446,08 19 683,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 449,00 804,83 41 253,83 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 317 385,27 -132 500,00 2 184 885,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 000,00 -90 000,00 1 028 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 650,00 -30 000,00 200 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 310,73 -22 500,00 148 810,73 
  4260 Zakup energii 100 860,00 -10 000,00 90 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 9 500,00 22 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 9 500,00 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 166 140,18 -1 373,00 164 767,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -373,00 827,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 600,00 1 373,00 207 973,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 183 100,00 1 373,00 184 473,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 1 373,00 37 873,00 

801   Oświata i wychowanie 6 645 891,36 150 000,00 6 795 891,36 
 80101  Szkoły podstawowe 4 603 931,08 150 000,00 4 753 931,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 900,00 3 437,00 149 337,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 2 000,00 41 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 100,00 -5 437,00 14 663,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 125 474,03 167 433,00 4 292 907,03 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 850,00 337,00 4 187,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 850,00 337,00 4 187,00 
 85216  Zasiłki stałe 45 500,00 3 554,00 49 054,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45 500,00 3 554,00 49 054,00 
 85295  Pozostała działalność 3 445 061,48 163 542,00 3 608 603,48 
  3110 Świadczenia społeczne 3 062 244,00 162 583,20 3 224 827,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 261,00 958,80 62 219,80 
  4260 Zakup energii 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 510,00 3 500,00 48 010,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 690,00 150 000,00 316 690,00 

 85395  Pozostała działalność 166 690,00 150 000,00 316 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 500,00 37 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 112 500,00 112 500,00 

855   Rodzina 2 251 894,97 -53 568,00 2 198 326,97 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

753 500,00 -52 996,00 700 504,00 

  3110 Świadczenia społeczne 696 800,00 -52 996,00 643 804,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 959,00 -572,00 2 387,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 959,00 -572,00 2 387,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 386 888,77 2 000,00 1 388 888,77 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 250 388,77 2 000,00 1 252 388,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 215,28 2 000,00 24 215,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 773,49 -97 000,00 294 773,49 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 79 500,00 97 000,00 176 500,00 

Razem: 21 531 793,70 264 223,75 21 796 017,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LX/242/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 60 579,00 358,75 60 937,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 579,00 358,75 60 937,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 130,00 -446,08 19 683,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 449,00 804,83 41 253,83 

852   Pomoc społeczna 452 461,00 -8 838,00 443 623,00 
 85295  Pozostała działalność 430 861,00 -8 838,00 422 023,00 
  3110 Świadczenia społeczne 422 244,00 -8 838,00 413 406,00 

855   Rodzina 2 107 622,00 -53 568,00 2 054 054,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

729 500,00 -52 996,00 676 504,00 

  3110 Świadczenia społeczne 696 800,00 -52 996,00 643 804,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 959,00 -572,00 2 387,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 959,00 -572,00 2 387,00 
Razem: 3 318 261,28 -62 047,25 3 256 214,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/242/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 760 369,20 - 30 000,00 730 369,20 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 760 369,20 - 30 000,00 730 369,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 175,77 67 000,00 676 175,77 
   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  239 175,77 144 193,43 383 369,20 
   Dochody własne jst 239 175,77 144 193,43 383 369,20 
   Dochody własne jst 239 175,77 144 193,43 383 369,20 
   Modernizacja budynków Hydroforni na terenie gminy Olszanka 70 000,00 - 17 193,43 52 806,57 
   Dochody własne jst 70 000,00 - 17 193,43 52 806,57 
   Dochody własne jst 70 000,00 - 17 193,43 52 806,57 
   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej Gminy 

Olszanka 300 000,00 - 60 000,00 240 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 - 60 000,00 240 000,00 
   Dochody własne jst 300 000,00 - 60 000,00 240 000,00 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 151 193,43 - 97 000,00 54 193,43 

   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  151 193,43 - 144 193,43 7 000,00 
   Inne 151 193,43 - 144 193,43 7 000,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 151 193,43 - 144 193,43 7 000,00 
   Modernizacja budynków Hydroforni na terenie gminy Olszanka 0,00 47 193,43 47 193,43 
   Inne 0,00 47 193,43 47 193,43 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 47 193,43 47 193,43 

750   Administracja publiczna 182 000,00 20 000,00 202 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 000,00 20 000,00 202 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 1



   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej Gminy 
Olszanka 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
   Dochody własne jst 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 500,00 1 373,00 61 873,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 500,00 1 373,00 61 873,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 1 373,00 37 873,00 
   Modernizacja budynku OSP Pietrusy 36 500,00 1 373,00 37 873,00 
   Dochody własne jst 36 500,00 1 373,00 37 873,00 
   Dochody własne jst 36 500,00 1 373,00 37 873,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 150 000,00 200 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 150 000,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 150 000,00 200 000,00 
   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej Gminy 

Olszanka 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 227 833,49 0,00 1 227 833,49 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 227 833,49 0,00 1 227 833,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 773,49 - 97 000,00 294 773,49 
   Budowa budynku strażnicy OSP ze świetlicą wiejską w Bejdach 274 000,00 - 97 000,00 177 000,00 
   Dochody własne jst 274 000,00 - 97 000,00 177 000,00 
   Dochody własne jst 274 000,00 - 97 000,00 177 000,00 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 79 500,00 97 000,00 176 500,00 

   Budowa budynku strażnicy OSP ze świetlicą wiejską w Bejdach 79 500,00 97 000,00 176 500,00 
   Inne 79 500,00 97 000,00 176 500,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 79 500,00 97 000,00 176 500,00 

Razem 2 893 788,27 141 373,00 3 035 161,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/242/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść / Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan Zmiana Plan po 
zmianie 

Stare Łepki     20 415,48 0,00 20 415,48 
600   Transport i łączność 7 915,48 -2 000,00 5 915,48 

60014  Drogi publiczne powiatowe 5 915,48 0,00 5 915,48 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 915,48 0,00 5 915,48 
 

 Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w 
miejscowości Stare Łepki gmina Olszanka 5 915,48 0,00 5 915,48 

60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 -2 000,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 

 
 Remont drogi gminnej nr 799/1 w Starych 

Łepkach - zakup tłucznia/kamienia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 
85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00  

 
 Abonament za internet w budynku po starej 

szkole w Starych Łepkach 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00 2 000,00 14 500,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 500,00 2 000,00 14 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 
przy budynkach użyteczności publicznej w 
miejscowości Stare Łepki - kosiarka 

0,00 2 000,00 2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00 

 

 
 

 
Przebudowa infrastruktury kulturalnej 
(świetlic) na terenie gminy Olszanka oraz 
poprawa ich efektywności energetycznej 

12 500,00 0,00 12 500,00 

Razem: 325 780,03 0,00 325 780,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów: 

Dz. 750. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano 
zwiększenia planu dochodów  o kwotę 358,75 zł. 

Dz. 852. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz otrzymanych 
środków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 
167.433,00 zł . 

Dz. 853. Na podstawie złożonych wniosków o zakup węgla dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 
150.000,00 zł. 

Dz. 855. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano 
zmniejszenia planu dochodów o kwotę 53.568,00 zł . 

Plan wydatków: 

Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 27.000,00 zł.  

Dz. 600. Na podstawie wniosku o zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Stare 
Łepki dokonano zmniejszenia  planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł.  

Dz.750. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz weryfikacji planu  
dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę  124.014,25 zł.  

Dz. 754. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.373,00 zł. 

Dz. 801. Na podstawie pisma od kierownika jednostki oraz weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu 
wydatków  o kwotę  150.000,00zł.  

Dz. 852. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz pisma kierownika 
jednostki  dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 167.433,00 zł. 

Dz. 853. Na podstawie złożonych wniosków o zakup węgla dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 
150.000,00 zł. 

Dz. 855. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o dokonano 
zmniejszenia planu wydatków o kwotę 53.568,00 zł. 

Dz. 921. Na podstawie wniosku o zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Stare 
Łepki, oraz weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03845AC-4079-4A13-938D-63C261F32BB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2a
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




